RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO DE RENOVAÇÃO DO BENEFÍCIO BOLSA PERMANÊNCIA REFERENTE AO ANO

LETIVO/2018, DOS ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA E ENFERMAGEM

MATRICULADOS PELO SISTEMA DE RESERVA DE VAGAS.

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 35, de 24 de outubro de 2017, publicado no site www.fepecs.com.br, link

Processo Seletivo, extrato de edital publicado no DODF N.º 214, de 08 de novembro de 2017, a BANCA EXAMINADORA

designada pela Ordem de Serviço/ESCS Nº 72, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de

Renovação do Benefício Bolsa Permanência, dos Estudantes dos Cursos de Graduação em Medicina e Enfermagem da

ESCS, Matriculados pelo Sistema Reserva de Vagas, Referente ao Ano Letivo/2018,  na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação, utilizando o Formulário para Interposição de

Recurso (Anexo X), disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-

seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 10 do Edital.

2.9 A classificação será divulgada por número de inscrição.

http://www.fepecs.com.br/
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

RENOVAÇÃO DO BENEFÍCIO DA BOLSA PERMANÊNCIA - EDITAL Nº 35, DE 24/10/2017

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

1 ANYELLE AMARO DE SOUSA 12/0131 MEDICINA Deferido

2 LUCAS MONTEIRO VIANA 16/0073 MEDICINA Deferido

3 EDUARDA KÉSSIA PEREIRA DA SILVA 16/0045 MEDICINA Deferido

4 OCTÁVIO LUIDE DE LESSA 12/0135 MEDICINA Deferido

5 LUCAS MACEDO ALVES 14/0273 MEDICINA Deferido

6 MARCOS VINÍCIUS SANTANA SILVA 15101138 MEDICINA Deferido

7 GENÉSIA REGINA SOARES PEREIRA 16/0124 MEDICINA Deferido

8 LUAN DA SILVA ALMEIDA  16/0134 MEDICINA Deferido

9 JULIANA CARVALHO FARIAS 14/0205 MEDICINA Deferido

10
WEVERTON LUCAS OLIVEIRA DE
AGUILAR

16/0135 MEDICINA Deferido

11 PEDRO BATISTA ALBINO SILVA 16/0051 MEDICINA Deferido

12 ANDRÉ LUIZ TORRES DA SILVA 14/0243 MEDICINA Deferido

13 PALLOMA MAGALHÃES DE ALMEIDA 17101037 MEDICINA Deferido

14 LUCAS ANDRADE DA COSTA 16/0129 MEDICINA Deferido

15 NICÁCIO FERREIRA DE SOUZA NETO 17101090 MEDICINA Deferido

16 VICTOR ALBERTO DE AVIZ NICÁCIO 12/0156 MEDICINA Deferido

17 ANA TERRA MORENO REBOUÇAS 15/0003 MEDICINA Deferido

18 GABRIEL CACTUS MORENO REBOUÇAS 13/0108 MEDICINA Deferido

19 FELIPE DA SILVA DE MELO 16/0078 MEDICINA Deferido

20
MATHEUS PHILIPE CAVALCANTI
RIBEIRO

15/0140 MEDICINA Deferido

21 RUAN LUCAS BEZERRA FERREIRA 16/0077 MEDICINA Deferido

22 QUEMUEL HENRIQUE CRUZ SANTOS 15/0152 MEDICINA Deferido

23 ALAYANE CRISTYNE CARDOSO NETO 15/0004 MEDICINA Deferido

24
ANNY KAROLINNY FERREIRA
SOBRINHO

15/0012 MEDICINA Deferido

25 KAILHANY ALVES PINTO 15/0121 MEDICINA Deferido

26 LORRANE SILVA LEAL 17101056 MEDICINA Deferido

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

27 LÍVIA MENDES MONTOYA LAZO 14/0270 MEDICINA Deferido

28 MARINA RODRIGUES GOMES 17101098 MEDICINA Deferido

29 ERISSON YURI DA SILVA PEREIRA 15/0021 MEDICINA Inscrição anulada

30 RODRIGO FERREIRA DE FARIAS SOUZA 13/0116 MEDICINA Deferido

31 JORDANA JOAB ALENCAR BARROS 13/0099 MEDICINA Deferido

32 LUCAS CORDEIRO DE QUEIROZ NUNES  14/0271 MEDICINA Deferido

33 RENATO DE LIMA 14/0283 MEDICINA Deferido

34 JHONY CARDOSO DE OLIVEIRA 16/0075 MEDICINA Deferido

35 VANÚBIA CAXIADO LACERDA 11/0050 MEDICINA Deferido

36 PRISCILA VANESSA COSTA 14/0292 MEDICINA Deferido

37 LORENA REIS DIAS 15/0127 MEDICINA Deferido

38 ÁLEF LOIOLA MARTINS 16/0143 MEDICINA Deferido

39 THAYNARA DE CARVALHO RIBEIRO 17101059 MEDICINA Deferido

40 WALLACE TÁSSIO DA SILVA MOURA 13/0117 MEDICINA Deferido

41 ISABELLE CRISTINE DE JESUS MACEDO 13/0022 MEDICINA Deferido

42 MARLON COLMAN BOGARIM 13/0008 MEDICINA Deferido

43 ÉRICA DA SILVA DE OLIVEIRA 13/0106 MEDICINA Deferido

44 LORENNA FERREIRA BARBALHO 15/0136 MEDICINA Deferido

45 ARTHUR FERREIRA SABIÁ  16/0123 MEDICINA Deferido

46 SARAH FERREIRA ALVES 17101096 MEDICINA Deferido

47 NATHÁLIA NOGUEIRA DE ANDRADE 14/0281 MEDICINA

Indeferido (item 2.1.3)

48 GUILHERME RODRIGUES MARTINS  17101101 MEDICINA Deferido

49 ISAAC SANGLARD BOREL FERRAZ 13/0109 MEDICINA Deferido

50 HANIELE CRISTINE VIEIRA DE QUEIROZ 15/0114 MEDICINA Deferido

51 ALANA FERREIRA DOS SANTOS 13/0018 MEDICINA Deferido

52 SUELLEN OLIVEIRA DE AQUINO 17101104 MEDICINA Deferido

53
CESAR MATHEUS DA SILVA
RODRIGUES

16/0043 MEDICINA
Indeferido (item

5.1.3,5.4.3, )

54 FERNANDO DE SOUZA MARTINS 13/0021 MEDICINA Deferido

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

55
EMÍLIO BUTRAGUENIO GOMES DOS
SANTOS

17101099 MEDICINA Deferido

56 EDUARDO SOUSA DE OLIVEIRA 15/0020 MEDICINA Deferido

57 LORRANY FERNANDES GOMES 17101089 MEDICINA Deferido

58
RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS
RAMOS

17101039 MEDICINA Deferido

59 BRUNO SOUZA DE FARIA 13/0016 MEDICINA Deferido

60 RAYSSA DOS SANTOS SIQUEIRA 14/0282 MEDICINA Deferido

61 KAREN CRISTINA ARAÚJO DE FREITAS 14/0268 MEDICINA Deferido

62 THAYNÁ PEREIRA DA SILVA 16/0079 MEDICINA Deferido

63 LARA LETÍCIA BRITO DE ANDRADE 15/0123 MEDICINA Deferido

64
ANGÉLICA OLIVEIRA RODRIGUES DA
SILVA

13/0020 MEDICINA Deferido

65 MARINA QUEIROZ TOBIAS COSTA 17101038 MEDICINA Deferido

66 HÉLLEN DA SILVA SANTOS 16/0125 MEDICINA Deferido

67
CHRISTIAN DAMASCENO MENEZES DE
SOUSA

16/0132 MEDICINA Deferido

68 LOUIZI OLIVEIRA SOUZA 15/0128 MEDICINA Deferido

69 GABRYEL CORDEIRO DE LIMA 15/0061 MEDICINA Deferido

70 LUIZ FERNANDO SOUZA DA SILVA 15/0133 MEDICINA Deferido

71 CARLA LARISSA CUNHA SOTTOMAIOR 17101119 MEDICINA Deferido

72 GABRIELLA SANTARÉM PEREIRA 15/0060 MEDICINA Deferido

73 SÍNTIA CINARA DE FRANÇA LIMA 14/0280 MEDICINA Deferido

74 BRUNO BESSA MACEDO DE CASTRO 11/0002 MEDICINA Deferido

75 PAULO HENRIQUE FREIRE EPIFÂNIO 15/0149 MEDICINA Deferido

76 SÁVIO RIBEIRO DA CRUZ 10/0071 MEDICINA Deferido

77 MATHEUS DAVID SOUZA SANTOS 17101029 MEDICINA Deferido

78 ERISSON YURI DA SILVA PEREIRA 15/0021 MEDICINA Deferido

79
DOUGLAS MATHEUS CORREIA
SILVEIRA

13/0019 MEDICINA Deferido

80 IZADORA FURTADO DA SILVA 16/0133 MEDICINA Deferido

81 PEDRO HENRIQUE LIMEIRA MARTINS 17101094 MEDICINA Deferido

82 CASSIA CAMILLA LINS RIBEIRO 17101095 MEDICINA Deferido

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

83 LUCAS MARTINS ROCHA 14/0274 MEDICINA Deferido

84 GABRIELA OLIVEIRA DE BRITO 17101091 MEDICINA Deferido

1 ANTÔNIA GABRIELA TORRES COSTA 16102103 ENFERMAGEM Deferido

2 ANNA LUÍSA TORRES RIBEIRO 17102033 ENFERMAGEM Deferido

3 ROGER WILLY RIBEIRO DOS SANTOS 17102028 ENFERMAGEM Deferido

4 FLÁVIA NOGUEIRA MELO 17102102 ENFERMAGEM Deferido

5 VIRGILIO LUIZ MARQUES DE MACEDO 16102021 ENFERMAGEM Deferido

6 LUCIANA FONTES VIEIRA 16102037 ENFERMAGEM Deferido

7 PAULO MATEUS SILVA RODRIGUES 15102084 ENFERMAGEM Deferido

8 ELAINE SANTOS AGUIAR (SUB JUDICE) 17102148 ENFERMAGEM Deferido

9 THAIS GOMES DA SILVA 15102110 ENFERMAGEM Deferido

10 EVERTON FERNANDES DE ARAUJO 17102066 ENFERMAGEM Deferido

11 BÁRBARA CRISTINA SANTOS ROCHA 17102092 ENFERMAGEM Deferido

12 TALITA FREITAS DA SILVA 16102031 ENFERMAGEM Deferido

13 CANANDA FERREIRA CAVALCANTE 16102026 ENFERMAGEM Deferido

14 MARCELENE SOARES FARIAS 14102182 ENFERMAGEM Deferido

15 BEATRIZ RODRIGUES TELES 16102105 ENFERMAGEM Deferido

16 FLÁVIA SANTOS DE MELO 16102005 ENFERMAGEM Deferido

17 GIOVANNA MOREIRA SANTOS 15102052 ENFERMAGEM Deferido

18 VICTORIA ROCHA GAMA 15102099 ENFERMAGEM Deferido

19 INGRID DE SOUSA VERAS 15102125 ENFERMAGEM Deferido

20 LUCAS ALVES DA SILVA 15102073 ENFERMAGEM Deferido

21 MARIANA MICAELA LIMA GALENO 17102146 ENFERMAGEM Deferido

22 STHEFANY SEVERO SOUZA 16102018 ENFERMAGEM Deferido

23 CASSIO GOMES DE LIMA 15102034 ENFERMAGEM Deferido

24 TALITA SILVA MUNIZ 15102092 ENFERMAGEM Deferido

25 GLEICIANE SOUSA OLIVEIRA 13102046 ENFERMAGEM Deferido

26 NAYARA RODRIGUES MANGUEIRA 15102082 ENFERMAGEM Deferido

27 POLYANA D'ARC REZENDE COSTA 15102085 ENFERMAGEM Deferido

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

28
RENATA FERNANDES DE OLIVEIRA
ALVES

17102134 ENFERMAGEM Deferido

29 SARA LAODICEIA QUEIROZ DA SILVA 16102032 ENFERMAGEM Deferido

30 ELIANA CRISTINA DE SOUSA MARQUES 15102043 ENFERMAGEM Deferido

31 IZABELLA DE SOUZA CAMPELO 16102140 ENFERMAGEM Deferido

32 CLEISSON DE CASTRO LIMA 15102036 ENFERMAGEM Deferido

33 JULIANA DOMINGO DOS SANTOS 16102006 ENFERMAGEM Deferido

34 PAULA WENDY PIRES DOS SANTOS 15102083 ENFERMAGEM Deferido

35 WELBERSON DE SOUZA MACÊDO 16102049 ENFERMAGEM Deferido

36 WAGNER DA SILVA RABELO 15102101 ENFERMAGEM Deferido

37 ANDREZA CAVALCANTE SOARES 16102088 ENFERMAGEM Deferido

38 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES 16102105 ENFERMAGEM Deferido

39 JULIANA MEIRELES ALVES 17102081 ENFERMAGEM Deferido

40 DAIANE DA SILVA LIMA 17102098 ENFERMAGEM Deferido

41 MARIA DAIANE RODRIGUES FACUNDO 17102145 ENFERMAGEM Deferido

42 SARAH ALVES ANDRADE SANTOS 17102047 ENFERMAGEM Deferido

43 JOSÉ CARLOS PACHECO DA SILVA 17102108 ENFERMAGEM Deferido

44 ANA MARIA MENDONÇA DE ALMEIDA 15102025 ENFERMAGEM Deferido

45
WALESCA RAMOS DE OLIVEIRA (SUB
JUDICE)

14102140 ENFERMAGEM Deferido

46 THAÍS QUEIROZ DA SILVA  16102144 ENFERMAGEM Deferido

47 JOSEF SILVA DOS SANTOS 17102109 ENFERMAGEM Deferido

48
ROSÂNGELA ISRAEL DE SOUSA
MARTINS

16102099 ENFERMAGEM Deferido

49 ISABELLA ARAUJO PEREIRA 17102021 ENFERMAGEM Deferido

50 HELOIZA SOUZA ROCHA 15102053 ENFERMAGEM Deferido

51 LUCIANA LOPES RIBEIRO 14102198 ENFERMAGEM Deferido

52
THAYANE ALVES DOS SANTOS
RODRIGUES

16102020 ENFERMAGEM Deferido

53 MIZAEL DE SOUSA CAMELO 15102109 ENFERMAGEM Deferido

54 YARA RAVACCI CABRAL 16102102 ENFERMAGEM Deferido

55 LORENA FREITAS GOBIRA 16102008 ENFERMAGEM Deferido

Inscrição Nome Matricula Curso
Resultado
preliminar

56 SARAH JÚLIA DOS SANTOS RAMOS 14102206 ENFERMAGEM Deferido

57 EMANUEL SILVA DOS SANTOS 17102099 ENFERMAGEM Deferido

58
LEONARDO ARAUJO DE CASTRO
FERREIRA

15102070 ENFERMAGEM Deferido

59 BRENDA STEFANY SILVA DE SOUSA 17102097 ENFERMAGEM Deferido

60 DALLY LORRANY FERREIRA SOUSA 14102303 ENFERMAGEM Deferido